
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Dvousložkový základní nátěr s
plnicí schopností
400 ml / 2893-905

Dvousložkový základní nátěr s plnicí schopností
je univerzálně použitelný na obroušené staré
laky, kovové podklady a nátěrové tmely. Tento
výrobek se vyznačuje vysokou plnivostí, velmi
dobrou přilnavostí, neobsahuje izokyanáty a dá
se přelakovat všemi běžnými jednosložkovými a
dvousložkovými systémy krycích laků.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Sejměte červené tlačítko z uzávěru, nádobku otočte o 180° a tlačítko nasaďte na kolíček na dně nádobky.
Nádobku s uzávěrem postavte na pevný podklad. Červené spouštěcí tlačítko stiskněte až na doraz. Nádobku
po spuštění druhého komponentu 2 minuty důkladně protřepte. Nanášejte do kříže. Vzdálenost při stříkání cca
15 až 20 cm. Při teplotě 20 °C suchý proti prachu po 5 min., suchý k uchopení po 11 min. a brousitelný po 30
min. Nádobku po použití otočte a ventil vystříkejte. Upozornění: Nanášejte vždy na obroušený a očištěný povrch.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy


